VEEREN and 3.- Mrs Ranee VEEREN also called Irene Ranee

VEEREN, the lawful wife of Seevajee Ganessen MOOTIEN

against Mrs Maslamanee JAUNKY, widow of late

Mardaymootoo VEEREN of “La nue propriéte d’une portion de
terrain, etant le lot No. 3, de la contenance de CENT SOIXANTE

DIX NEUF METRES CARRES (179m2), située  au quartier de la
Riviere du Rempart, lieu dit Mapou et bornée d’apres un proces
verbal de rapport, avec plan figuratif y joint, dressé par Mons.
Louis Maurice Dumazel, ancient Arpenteur Juré, en date du
13/04/1994, enregistré au Registre L.S.